
Ogłoszenie nr 19554 - 2017 z dnia 2017-02-03 r.

Wałbrzych:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 13885-2017

Data: 25/01/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 89004744600000, ul. ul.

Sokołowskiego  4, 58309   Wałbrzych, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 746 489 742, e-mail

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl, faks 746 489 746.

Adres strony internetowej (url): www.zdrowie.walbrzych.pl-BZP

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Nazwa projektu

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 - umowa o dofinansowanie nr

POIS.09.01.00-00-0091/16-00/154/1702. Projekt nr POIS.09.01.00-00-0091/16 pt. „Modernizacja i

doposażenie SOR Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego z siedzibą w Wałbrzychu” w

ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego, oś priorytetowa IX, Wzmocnienie

strategicznej Infrastruktury ochrony Zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

2014-2010.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=60d3b52e-1321-46dc-b03...

1 z 2 2017-02-03 12:45



W ogłoszeniu powinno być: Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 - umowa o dofinansowanie

nr POIS.09.01.00-00-0091/16-00/154/1702. Projekt nr POIS.09.01.00-00-0091/16 pt. „Modernizacja i

doposażenie SOR Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego z siedzibą w Wałbrzychu” w

ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego, oś priorytetowa IX, Wzmocnienie

strategicznej Infrastruktury ochrony Zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

2014-2020.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=60d3b52e-1321-46dc-b03...

2 z 2 2017-02-03 12:45


